SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021
Resultado da solicitação de inscrição do Processo Seletivo regulamentado
pela a Portaria Nº 001 / 2023 – ESCOLA INDÍGENA ALTO DA CATINGUEIRA

O Diretor Escolar da ESCOLA INDÍGENA ALTO DA CATINGUEIRA, INEP 23239131 , no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº 009/2021/SEDUC  de  05  de  outubro  de  2021  e,  CONSIDERANDO  o
regulamentado na Portaria Nº 001 /  2023 – ESCOLA INDÍGENA ALTO DA CATINGUEIRA  ,  torna público  o Resultado de
inscrição de todos os CANDIDATOS

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota
final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

ORDEM                                                           CANDIDATO RESULTADO

01 JOÃO AMBRÓSIO SILVANO – 895.569.413-04 DEFERIDO
02 FRANCISCO RODRIGO PINTO DE OLIVEIRA ROMEU 609.175.563-30 DEFERIDO
03 JAIRO PEREIRA DA SILVA SOUSA – 609.163.803-35 DEFERIDO
04 EDUARDO DA LUZ SANTOS- 615.137.283-26 DEFERIDO

                                                                                                             Aldeia Viração Tamboril/CE ,24 de janeiro de 2023

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
	Resultado da solicitação de inscrição do Processo Seletivo regulamentado pela a Portaria Nº 001 / 2023 – ESCOLA INDÍGENA ALTO DA CATINGUEIRA